ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 ноября 2019 г.                               с. Ивановское                                       № 220

О внесении изменений в нормативно - правовые акты администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Согласно Решения Кочубеевского районного суда Ставропольского края по исковому заявлению Фатеева Н.В. к администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение:
в постановлении администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 101 от 17.05.2019 п. 3.2 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов